
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 04/08/2018 sur BRETEUIL VENDEUIL

Point extrême : 109 kmsPoint avant : 102 kms38 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 446

Amateur Pig.enga

4

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

38

Sociétés
4 38

Réclamations admises jusqu'au : 18/08/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUPREYS Max
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
DUPREYS Max
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal

BECQUART Pascal

Insc/Eng
ENQUIN LES MINES
LAIRES
ESTREE BLANCHE

Distance
379857
243650
40506

379773
383899
40501
40535

383902
379376

289126

Constaté
F

F

Ecart
2017
2013
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017

Pén.
1
1
6
2
3
8
5
5
2

1

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

5
7
11
5
7
11
11
7
11

11

Amateurs / Colombier
107153
102268
108145

2
2
2
3
3
4

5

Ch Fce
08:55:21
08:53:38
09:04:43
09:04:23
09:03:44
09:12:12
09:13:02
09:07:35
09:20:13

09:25:36

-10

-10

1018,726
986,825
942,714
938,156
899,191
884,984
878,989
869,749
830,500

09:26:39

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
90,00
80,00
70,00
60,00
50,00
40,00
30,00
20,00

10,00

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

