Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 446

Concours du 04/08/2018 sur BRETEUIL VENDEUIL

SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

38 pigeons lâchés à 07:10

Catégorie : Vieux

Point extrême: 109 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
ESTREE BLANCHE	4	38	
	4	38	

Réclamations admises jusqu'au : 18/08/2018 par écrit/mail

	Place Amateurs / Colombier		Matricule	Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce	
	1	DUPREYS Max	ENQUIN LES MINES	379857 F 2017	1 / 5	107153	08:55:21	-10		1018,726	100,00
	2	CORROYETTE Jérôme	LAIRES	243650 2013	1 / 7	102268	08:53:38			986,825	90,00
	3	BECQUART Pascal	ESTREE BLANCHE	40506 2017	6 / 11	108145	09:04:43			942,714	80,00
	4	DUPREYS Max		379773 F 2017	2 / 5	2	09:04:23	-10		938,156	70,00
	5	CORROYETTE Jérôme		383899 2017	3 / 7	2	09:03:44			899,191	60,00
	6	BECQUART Pascal		40501 2017	8 / 11	2	09:12:12			884,984	50,00
	7	BECQUART Pascal		40535 2017	5 / 11	3	09:13:02			878,989	40,00
	8	CORROYETTE Jérôme		383902 2017	5 / 7	3	09:07:35			869,749	30,00
ļ	9	BECQUART Pascal		379376 2017	2 / 11	4	09:20:13			830,500	20,00
L		Classement etablie dans la première journée sur la base de 800 m/mn									
	10	BECQUART Pascal		289126 2017	1 / 11	5	09:25:36			09:26:39	10,00

Point avant: 102 kms